ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________

            №___
п. Приамурский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 22.04.2022 №238 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению  требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273 –ФЗ «О противодействии коррупции», законом Еврейской автономной области от 25.04.2007 №127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области» и на основании Устава муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести постановление администрации городского поселения от 22.04.2022 №238 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Внести Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения и урегулированию конфликта интересов следующие изменения:
1.2.1. В абзаце первом пункта 18 после слов "заинтересованные организации" дополнить словами ", использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов".
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

городского поселения

               А.А. Халамейда

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной

администрации городского поселения

           Н.В. Путрик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского поселения

от_____________№_____

Состав
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Приамурского городского поселения и урегулированию конфликта интересов
	Халамейда А.А.
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации городского поселения;

	Путрик Н.В.
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации городского поселения;

	Кузнецова Т.С.
	- секретарь комиссии, специалист-эксперт отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации городского поселения;

	Члены комиссии:

	Гавриш А.И.
	-ведущий юрисконсульт отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации городского поселения;

	Щербина А.А.
	- начальник отдела по социальным вопросам;

	Мариняк А.В.
	- председатель Собрания депутатов Приамурского городского поселения (по согласованию);

	Нелюбина О.В.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам;

	Синичкина Т.А.
	- директор муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга» администрации Приамурского городского поселения (по согласованию);